VITOR FABIANO DA SILVEIRA MACHADO

PRODUTOR MUSICAL



PROPOSTA DE SERVIÇO

Cliente:

PREFEITURA DE MONTE ALEGRE/RN

Conforme solicitado, segue proposta para: Contratação de serviços de jurado técnico, avaliador de interpretação e ritmo dos candidatos, nas realizações das três últimas etapas (segunda eliminatória, semifinal e final) do I Concurso de Vozes de Monte Alegre, que serão realizadas, respectivamente, nos dias 09 e 27 de Outubro, e 12 de Novembro de 2021. O contratado executará os serviços nos locais definidos pela Comissão Geral do Concurso, e, havendo a necessidade, as datas e horários poderão sofrer alterações, conforme disposto no subitem 9.1.1 do regulamento deste mesmo Concurso.

SERVIÇ0	QUANTIDADE	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
Serviço de jurado técnico nas três últimas etapas, segunda eliminatória, semifinal e final, do l Concurso de Vozes de Monte Alegre, que serão realizadas, respectivamente, nos dias nos dias 09 e 27 de Outubro, e 12 de Novembro de 2021. O contratado executará os serviços nos dias e horários dispostos no cronograma do evento, elaborado pela Comissão Geral do Concurso, e julgará itens como: INTERPRETAÇÃO E RITMO.	03	350,00	1.050,00	

VALIDADE: 30 DIAS.

VITOR FABIANO DA SILVEIRA MACHADO CPF 108.946.104-65

Natal, 29 de Setembro de 2021.

Lum Carlos de Silve Dantes Subcoprdenador Matricula 4878

PROPOSTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO



Natal, 30 de Setembro de 2021/11/11.

Proposto: Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN

Validade: 30/10/2021

OBJETO DA PROPOSTA

Contratação de serviços de jurado técnico, avaliador de interpretação e ritmo dos candidatos, nas realizações das três últimas etapas (segunda eliminatória, semifinal e final) do I Concurso de Vozes de Monte Alegre, que serão realizadas, respectivamente, nos dias 09 e 27 de Outubro, e 12 de Novembro de 2021. O contratado executará os serviços nos locais definidos pela Comissão Geral do Concurso, e, havendo a necessidade, as datas e horários poderão sofrer alterações, conforme disposto no subitem 9.1.1 do regulamento deste mesmo Concurso.

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
Serviço de jurado técnico nas três últimas etapas, segunda		edice saturbanda a santa da saturbanda a sat	
eliminatória, semifinal e final, do I Concurso de Vozes de Monte Alegre, que serão realizadas, respectivamente, nos dias nos dias 09 e 27 de Outubro, e 12 de Novembro de 2021. O contratado executará os serviços nos dias e horários dispostos no cronograma do			R\$ 900,00
evento, elaborado pela Comissão Geral do Concurso, e		The state of the s	
julgará itens como: INTERPRETAÇÃO E RITMO.			

Refaul Cabral Lins
RAFAEL CABRAL LINS DE OLIVEIRA

RAFAEL CABRAL LINS DE OLIVEIRA CPF: 017.001.234-40



ANA MARIA SANTOS PINHEIRO LICENCIANDA EM MÚSICA E PRODUTORA MUSICAL CPF 018.322.674-74

PROPOSTA DE SERVIÇO

P.M.M.A.

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - CNPJ 08.365.900/0001-44

OBJETO: Contratação de serviços de jurado técnico, avaliador de interpretação e ritmo dos candidatos, nas realizações das três últimas etapas (segunda eliminatória, semifinal e final) do l Concurso de Vozes de Monte Alegre, que serão realizadas, respectivamente, nos dias 09 e 27 de Outubro, e 12 de Novembro de 2021. O contratado executará os serviços nos locais definidos pela Comissão Geral do Concurso, e, havendo a necessidade, as datas e horários poderão sofrer alterações, conforme disposto no subitem 9.1.1 do regulamento deste mesmo Concurso.

ltem	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
001	Serviço de jurado técnico nas três últimas etapas, segunda eliminatória, semifinal e final, do I Concurso de Vozes de Monte Alegre, que serão realizadas, respectivamente, nos dias nos dias 09 e 27 de Outubro, e 12 de Novembro de 2021. O contratado executará os serviços nos dias e horários dispostos no cronograma do evento, elaborado pela Comissão Geral do Concurso, e julgará itens como: INTERPRETAÇÃO E RITMO.	Serviço	03		1

Proposta válida por até 30 dias, a contar da data da assinatura.

Natal, 02 de outubro de 2021.

ANA MARIA SANTOS PINHEIRO

Ana Maria Santos &

Subscordenador
Betricula 4278